



Pillsbury™ Baked Biscuit Reduced Sodium Easy Split™ Golden Buttermilk 2.25 oz

Pillsbury™ Golden Buttermilk biscuit in pre-baked, thaw, heat, and serve format. Packaged in individually wrapped, bakeable trays. Formulated to produce moist and fluffy 2.25oz biscuits with a reduced sodium and more buttermilk for a richer and creamier flavor that are easy split for simple sandwich applications. For crediting in USDA Child Nutrition Programs: 2 ounce equivalent grain.

Product Information:

PRODUCT CODE:	132391000
UPC:	94562323912
GTIN:	10094562323919
UNIT SIZE:	2.25
CASE COUNT:	120
ATTRIBUTES:	Kosher 2.25 oz. Eq. Grain No Gelatin

Ingredients & Allergens

INGREDIENTS: ENRICHED FLOUR BLEACHED (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, PALM OIL, BUTTERMILK, SUGAR, PALM KERNEL OIL, CALCIUM ACID PYROPHOSPHATE, BAKING SODA, SALT, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, PECTIN, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR.

CONTAINS WHEAT AND MILK INGREDIENTS.

Preparation Instructions

FOR BEST RESULTS, THAW AT LEAST 2 HOURS AT ROOM TEMPERATURE PRIOR TO HEATING. REMOVE PLASTIC WRAP. BRUSH BISCUIT TOPS WITH MARGARINE OR BUTTER IF DESIRED. PLACE WHITE BAKEABLE TRAY OF BISCUITS ONTO SHEET PAN FOR STABILITY. HEAT AS DIRECTED. HEATING TIMES WILL VARY BY OVEN TYPE OR MICROWAVE WATTAGE AND QUANTITY OF PRODUCT IN OVEN OR MICROWAVE. HEATING INSTRUCTIONS / INSTRUCCIONES PARA CALENTAR OVEN / HORNO TEMP. TIME / TIEMPO CONVECTION/ DE CONVECCIÓN 325°F 6-7 M STANDARD/REEL /ROTATIVO 375°F 8-10 M FOOD WARMER / CALENTADOR DE COMIDA 150°F 50-60 M MICROWAVE / MICROONDA : 1 BISCUIT = 15 S; 2 BISCUITS = 20 S; 3 BISCUITS = 30 S; 4 BISCUITS = 40 S; 5 BISCUITS = 50 S

Nutrition Facts

Serving Size		1 Biscuit (64g)	100g
Calories		As Packaged 200	As Packaged 328
		% DV	% DV
Total Fat	8g	10%	13g
Saturated Fat	4.5g	22%	7g
Trans Fat	0g		0g
Cholesterol	0mg	0%	2mg
Sodium	410mg	18%	664mg
Total Carbohydrate	29g	10%	46g
Dietary Fiber	<1g	3%	<1g
Total Sugars	3g		5g
Incl. Added Sugars	1g	2%	2g
Protein	5g		8g
Vitamin D	0mcg	0%	0mcg
Calcium	220mg	15%	357mg
Iron	1.7mg	8%	3mg
Potassium	0mg	0%	111mg

* Percent Daily Value (DV) are based on a 2,000 calorie diet

* Not a significant nutrient source

* Nutritional information is subject to change. See product label to verify ingredients and allergens.

* Do not eat raw dough or batter.

* Nutritional information is subject to change. See product label to verify ingredients and allergens.